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Programmanr. 1 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
6-1-2018 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lucas Kindt Wvz NT 200600261 ___________

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
6-1-2018 - 13:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fleur Kamminga Wvz NT 200701838 ___________
2 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:38.96 200701690 ___________
3 Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:32.38 200701208 ___________
4 Yrsah Verheijen Wvz 1:36.95 200700350 ___________
5 Laura Franken ZV Zaltbommel NT 200800034 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2018 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Rein Stoel De Columbiaan 1 36.94 200800463 ___________
4 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 44.04 200800045 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
6-1-2018 - 13:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Anouk Steller Wvz NT 201000004 ___________
3 Tess van de Steeg Wvz 52.35 201000016 ___________
4 Gwen Hermans De Columbiaan 1 1:01.27 200900058 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
6-1-2018 - 13:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lucas Ribeiro Wvz 1:35.78 200700543 ___________
2 Lucas van Peenen De Columbiaan 1 1:32.08 200600457 ___________
3 Boele Böhm De Columbiaan 1 1:14.09 200700739 ___________
4 Bo Merkestein Wvz 1:20.37 200602451 ___________
5 Renzo Steller Wvz 1:35.25 200701141 ___________
6 James Lawton De Columbiaan 1 1:36.76 200700745 ___________
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
6-1-2018 - 13:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:25.73 200701066 ___________
3 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:19.76 200700522 ___________
4 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:21.45 200800544 ___________
5 Laura Franken ZV Zaltbommel 1:27.72 200800034 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2018 - 13:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Mathieu Gepkens Aqua-Novio'94 NT 201000045 ___________
2 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 1:52.81 201000071 ___________
3 Sebastian Lopes Cardozo Wzk 1:27.79 200800187 ___________
4 Fabian van Herel Wvz 1:48.41 200900383 ___________
5 Idse Eisses Wvz 1:53.64 200900009 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
6-1-2018 - 13:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Reina Böhm De Columbiaan 1 1:50.96 201000042 ___________
3 Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:19.96 200900046 ___________
4 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:37.94 200900636 ___________
5 Charlize Barthen Wvz 1:51.56 200900176 ___________

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
6-1-2018 - 13:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Dusty Dobbe De Columbiaan 1 1:59.81 200700157 ___________
3 Floris Wassenaar Wvz 1:43.42 200600649 ___________
4 Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 1:53.49 200601899 ___________

Serie 2 van 2

2 Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:31.76 200600103 ___________
3 Boele Böhm De Columbiaan 1 1:28.22 200700739 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 1:29.92 200600951 ___________
5 Jisse Lousma Wvz 1:32.85 200701493 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
6-1-2018 - 13:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 NT 200701884 ___________
3 Fabiënne van Dorp Wvz 1:59.74 200801506 ___________
4 Suriya Waterman Wvz NT 200703098 ___________
5 Nikita Kwee Wvz NT 200702990 ___________
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Yrsah Verheijen Wvz 1:35.88 200700350 ___________
2 Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:31.85 200701208 ___________
3 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:30.02 200701690 ___________
4 Sophie Adriaanse De Columbiaan 1 1:31.40 200701066 ___________
5 Liza Voronov Wvz 1:35.06 200700564 ___________
6 Maan Tempelaars Wvz 1:59.24 200802022 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2018 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sebastian Lopes Cardozo Wzk 1:36.95 200800187 ___________
3 Rein Stoel De Columbiaan 1 1:32.40 200800463 ___________
4 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1 1:35.56 200800045 ___________
5 Arjen Overheul Olympia NT 200900271 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
6-1-2018 - 14:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Anouk Steller Wvz 1:57.88 201000004 ___________
3 Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:29.29 200900046 ___________
4 Gwen Hermans De Columbiaan 1 1:53.88 200900058 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
6-1-2018 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 James Lawton De Columbiaan 1 43.81 200700745 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 31.88 200601085 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 35.91 200700147 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-1-2018 - 14:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Fabiënne van Dorp Wvz 47.60 200801506 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 34.85 200701562 ___________
4 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 35.17 200700522 ___________
5 Nikita Kwee Wvz 52.37 200702990 ___________
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Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
6-1-2018 - 14:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Fabian van Herel Wvz NT 200900383 ___________
2 Arjen Overheul Olympia 2:12.35 200900271 ___________
3 Mathieu Gepkens Aqua-Novio'94 2:04.76 201000045 ___________
4 Idse Eisses Wvz 2:11.67 200900009 ___________
5 Dax van den Nouland De Columbiaan 1 NT 201000071 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
6-1-2018 - 14:12 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Reina Böhm De Columbiaan 1 NT 201000042 ___________
2 Tess van de Steeg Wvz 1:55.82 201000016 ___________
3 Caitlin Sülter Aqua-Novio'94 1:41.89 200900046 ___________
4 Charlize Barthen Wvz 1:55.82 200900176 ___________
5 Jaylee van Heijdoorn Wvz 2:07.12 200900636 ___________

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
6-1-2018 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Marco Santovincenzo De Columbiaan 1 2:02.00 200601899 ___________
3 Dusty Dobbe De Columbiaan 1 1:46.68 200700157 ___________
4 Lucas Ribeiro Wvz 1:49.97 200700543 ___________

Serie 2 van 2

1 Renzo Steller Wvz 1:44.31 200701141 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 1:31.10 200700147 ___________
3 Floris Wassenaar Wvz 1:25.82 200600649 ___________
4 Lucas Kindt Wvz 1:29.98 200600261 ___________
5 Jisse Lousma Wvz 1:33.96 200701493 ___________

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
6-1-2018 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wieke Nieuwenhuisen De Columbiaan 1 1:56.58 200701884 ___________
3 Laura Franken ZV Zaltbommel 1:36.35 200800034 ___________
4 Maan Tempelaars Wvz 1:44.70 200802022 ___________

Serie 2 van 2

1 Fleur Kamminga Wvz 1:35.43 200701838 ___________
2 Charlene Ruiter De Columbiaan 1 1:29.61 200700522 ___________
3 Ananda van der Wiel Wvz 1:27.06 200701562 ___________
4 Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:28.42 200701208 ___________
5 Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1 1:30.15 200800544 ___________
6 Liza Voronov Wvz 1:36.22 200700564 ___________
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Programmanr. 19 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6
6-1-2018 - 14:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lucas van Peenen De Columbiaan 1 3:41.97 200600457 ___________
2 Tamer Cetin Aqua-Novio'94 2:50.72 200600103 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 2:39.96 200601085 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 2:48.29 200600951 ___________
5 Bo Merkestein Wvz 2:56.57 200602451 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5
6-1-2018 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Suriya Waterman Wvz NT 200703098 ___________
3 Yrsah Verheijen Wvz 2:55.84 200700350 ___________
4 Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 3:09.61 200701690 ___________


